
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

加湿空気清浄機（北泉小）

本庄市北堀１８７１－１　本庄市立北泉小学校

入 札 等 執 行 日 令和２年１２月２１日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （株）廣電社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８４５，０００

・落札者

（有）野村電機商会

・落札金額

６９３，０００円

７６２，３００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）コモダ電気 辞　　　退　　　

 埼北電氣工業（株） 辞　　　退　　　

 武正（株） ８４０，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）野村電機商会

８４０，０００

辞　　　退　　　

６９３，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （有）平田電機商会

 文具ショップみなみ

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・１４台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

マット・跳躍板（南中）

本庄市緑３－１３－１　本庄市立本庄南中学校　体育館

入 札 等 執 行 日 令和２年１２月２１日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エミタス

 （株）学研エリアマーケット　北関東支
店熊谷営業所

 （有）かみかわスポーツ

 杉山寝具店

 東京ワックス（株）　本庄営業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９２１，８４４

７３０，０００

・落札者

（有）ハタヤスポーツ　本庄支店

・落札金額

７０９，１００円

７８０，０１０円

７０９，１００ 備 考

 （有）南 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アスカ　深谷店

 （有）ハタヤスポーツ　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・マット９枚
・跳躍板１台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

屋外広告物管理台帳システム改修業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所建築開発課

入 札 等 執 行 日 令和２年１２月２１日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）アイコンサルタント

 アクリーグ（株）　埼玉営業所

 朝日航洋（株）　埼玉支店

 アジア航測（株）　埼玉支店

 画地測量設計（株）　埼玉営業所

６９６，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，０５０，０００

１，５００，０００

・落札者

（株）金聖堂情報システム

・落札金額

５９６，０００円

６５５，６００円

５９６，０００ 備 考

 国際航業（株）　埼玉支店 ３，５００，０００

 三和航測（株）　埼玉営業所 ４，８００，０００

 昇寿チャート（株）　埼玉営業所 ２，５３０，０００

・指名競争入札

・建築開発課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイ・ディー・エー　埼玉営業所

 （株）金聖堂情報システム

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 昇寿チャート（株）　埼玉営業所

 （株）ゼンリン　大宮営業所　

２，５３０，０００

１，２００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，３００，０００

１，２３８，０００

辞　　　退　　　

８５０，０００

２，５００，０００

８００，０００

 （株）総合環境計画　北関東事務所

 第一航業（株）　さいたま営業所

 （株）大輝　埼玉支店

 （株）中央ジオマチックス　さいたま営
業所

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 （株）中野技術

 （株）パスコ　さいたま支店

 （株）丸菱行政地図　さいたま営業所

 昭和（株）　北関東支店

・履行期間
　令和2年12月21日～令和3年3月25日

・総額


